26

*p sussurrando*

S. In prin - ci - pi - o e - rat Ver - bum.

A. In prin - ci - pi - o e - rat Ver - bum.

T. In prin - ci - pi - o e - rat Ver - bum.

B. In prin - ci - pi - o e - rat Ver - bum.

Vln. I senza vibr. *p dolce ten.*

Vln. II *pp* uniti *p*

V-la *pp* unite *p*

Vlc. *pp* *p* 3

Cb. *pp* *p*

29

*mp*

S. Et, et Ver-bum e - rat a-pud

*mp*

A. Et, et Ver-bum e - rat a-pud

*mp*

T. Et, et Ver-bum e - rat a-pud

*mp*

B. Et, et Ver-bum e - rat a-pud

Vln. I

Vln. II *div.*

V-la *div.*

Vlc.

Cb.

32

S. *mf*  
De - um, et De - us e - rat

A. *mf*  
De - um, et De - us e - rat

T. *mf*  
De - um, et De - us e - - - rat

B. *mf*  
De - um, et De - us e - - - rat

Vln. I *mp*

Vln. II *mp* uniti senza sord., div.

V-la *mp* unite, poco a poco senza sord. non div.

Vlc. *mp* poco a poco senza sord.

Cb. *mp*

34

*p dolce*

S. Ver - bum, hoc e - rat in prin - ci - pi - o a - pud

*p dolce*

A. Ver - bum, hoc e - rat in perin - ci - pi - o a - - pud

*p dolce*

T. Ver - bum, hoc e - rat in prin - ci - pi - o a - pud

*mfpp*

B. Ver - bum, hoc, \_\_\_\_\_ hoc e - rat hoc, \_\_\_\_\_ hoc

Vln. I

Vln. II

*pp*

V-la

*mfpp*

Vlc.

*mfpp*

Cb.

*mfpp*

*mfpp*

36 **accel.**  
*poco a poco cresc.*

S. De- um, o - mni- a, o mni - a per\_ i - psum fa - cta

A. *poco a poco cresc.*  
De- um, o - mni- a, o mni - a per\_ i - psum fa - cta

T. *poco a poco cresc.*  
De - um, o - mni- a, o mni - a per\_ i - psum fa - cta

B. *poco a poco cresc.*  
e - rat, o - mni- a, o - mni- a per\_ i - psum fa - cta

Vln. I

Vln. II *poco a poco cresc.*

V-la *poco a poco cresc.* div. *tr*

Vlc. *poco a poco cresc.* div.

Cb. *poco a poco cresc.* 3 *ten.* 3 3

38 *mf* *f* *sf*

S. sunt, et si - ne i - pso fa - ctum est ni - hil, ni -

A. *mf* *f* *sf*  
sunt, et si - ne i - pso fa - ctum, fa - ctum est ni - hil, ni -

T. *mf* *f* *sf*  
sunt, et si - ne i - pso fa - ctum est ni - hil, ni -

B. *mf* *f* *sf*  
sunt, et si - ne i - pso fa - ctum est ni - hil, ni -

Vln. I *mf* senza vibr.! *f*  
div.

Vln. II *mp* ten., cresc. *f*  
3 3 3 3 3 3 3 3

V-la *mp* cresc. *f*

Vlc. *mp* cresc. *f*

Cb. *mp* cresc. *f*  
3

Con moto ♩ = 88

41

*p cresc. molto*

S. - hil, quod fa - ctum est, fa - ctum est ni - hil, ni - hil,

A. - hil, quod fa - ctum est, fa - ctum est ni - hil, ni - hil,

T. - hil, quod fa - ctum est, fa - ctum est ni - hil, ni - hil,

B. - hil, quod fa - ctum est, fa - ctum est ni - hil, ni - hil,

Vln. I *p cresc. molto*

Vln. II unite div. *p cresc. molto*